'*'v <•« ; • /«"fee V i

IfE?
М И Н И СТЕРСТВО  ДОРОЖ НО -  ТРА Н СП О РТН О ГО  К О М П Л ЕК СА

РЕСП УБЛ И КИ  ТЫ ВА

ПРИКАЗ

от » Q4/  _ 2021 г. № Унfc/<£.?-£)$ ' г. Кызыл

Об утверждении П лана противодействии коррупции М инистерства дорожно-
транспортного комплекса Республики Т ы ва на 2021 год

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 25
декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики
Тыва от 7 июля 2008 г. № 856 ВХ-2 «О мерах по противодействию коррупции в
Республике Тыва» и Указа Главы Республики Тыва от 16 марта 2021 г. № 50 «О
плане противодействия коррупции в Республике Тыва», П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Министерства
дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва на 2021 год.

2. Возложить ответственность за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений на отдел правового, кадрового и финансового
обеспечения (Назытай Ч.В.).

3. Отделу правового, кадрового и финансового обеспечения (Назытай Ч.В.)
опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства
дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет-».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Ш.А. Чыргал-оол